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VD-rapport november 2018 

 

PARKERINGSSITUATIONEN 

Ersättningsplatser kopplat till Västlänken 

Då staden och TrV inte har kunnat komma överens om hur det övergripande genomförandeavtalet 

för Västlänken ska tolkas har frågan eskalerats i den samverkansorganisation som finns etablerad 

mellan staden och TrV. Frågan behandlades på koordineringsgruppens möte i slutet av oktober. På 

styrgruppsmötet för Västlänken i staden den 14 november kommer resultatet av detta möte att 

redovisas. Underhandskontakter i frågan tyder på att TrV inte kommer att ersätta staden fullt ut för 

de platser som försvinner och att principen 1 till 1 som varit stadens utgångspunkt inte kommer att 

gälla. Frågan kommer att behandlas där under oktober. Parallellt fortsätter vårt interna utrednings-

arbete rörande överdäckning av del av Heden. Boende och verksamma närmast Heden har bjudits in 

till ett informationsmöte den 7 november då trafikkontoret, stadsbyggnadskontoret och bolaget 

deltar.  

 

 

Ersättningsplatser till följd av övrig stadsutveckling 

Evenemangsstråket 

Presidiemöte med presidierna för Gotevent och Higab har genomförts för att diskutera möjligheterna 

och finansiering av att kunna nyttja Ullevi grusplan för parkering då det inte är evenemang. Målsätt-

ningen är att parkeringen om ca 200 platser ska vara färdigställda i början av 2019.  

Förändrade parkeringsmöjligheter 

• Packhusplatsen (vid Hovrätten). Arbetet är försenat och vi får behålla platserna till och med 

2019-01-06. En månad längre än tidigare besked vilket är positivt för julhandeln. 
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• Pusterviksplatsen. Trafikverket har fått indikationer från entreprenören att det är osäkert 

om arbetena på Pusterviksplatsen kommer att börja 2018-12-01 som tidigare meddelats. Vi 

får behålla platserna till i början på januari.  

• Rosenlundsplatsen. Hela parkeringen har varit avstängd sedan september men vi kommer 

att vi tillgång till den från 1/12 – 9/1. 

• Sankt Sigfridsgatan 85. 110 platser av 155 försvinner 1/12 2018.  

• Packhuskajen. Förutom att Trafikverken anlägger Västlänken kring Packhuskajen så planerar 

Higab för att renovera Casino Cosmopol samtidigt som Park- och naturförvaltningen ska upp-

rusta Packhuskajen. Av tidigare 140 platser är det idag endast 38 besöksplatser. Park och 

naturförvaltningen har önskemål om att dessa 38 p-platser kan nyttjas som etablerings-

område för både dem och HIGAB.  

• Vikebacken Saltholmen. Vi har fått bygglov för att omdisponera ytan vilket ger 64 nya  
 

EKONOMI 

Intäktsanalys 

I oktober ökade intäkter från parkeringstillstånd med 2,0 Mkr mot oktober 2017. I Cityområdet fort-

sätter den negativa trenden med minskade besöksintäkter med närmare 11 % för oktober, framför-

allt en effekt av förlorade parkeringsplatser kring Packhusplatsen och Packhuskajen. Samtidigt ökade 

besöksintäkterna inom Evenemangsområdet med 11 % 

För perioden januari till september ökade intäkterna med 7 % jämfört mot samma period i fjol trots 

stora förändringar inom City där det är en negativ trend med minskade intäkter.  

För perioden januari till oktober är den totala intäktsökningen 28,6 Mk där närmare 70 % av intäkts-
ökningen är ett resultat av det utökade samarbetet med affärspartners.  
 
Resultatutveckling 
Driftresultatet för oktober uppgick till 29,5 Mkr vilket är 19 % över driftresultatet för oktober 2017.  
Det högre resultatet för oktober beror till största del av ökade intäkter men även sänkta driftskost-
nader där kostnader för betaltjänster minskade med 1,5 Mkr under oktober som följd av ökad app-
användning, omförhandlat inlösenavtal samt minskade kostnader för mynthantering.  
 

SALTHOLMEN 
Den 8 oktober träffades presidierna för Grefab, Fastighetsnämnden och parkeringsbolaget för att 
diskutera KF-ärendet att omvandla båtuppställningsplatser på Saltholmen till parkeringsplatser. 
Mötesanteckningarna: 
”…Grefab och P-bolaget (presidierna) ang. parkeringssituationen på Saltholmen (lokal Amundön) - 
kl. 13.00  
Grefab kommer att göra en specifikation över ytor till fastighetskontoret och P-bolaget. Specifi-
kationen avses läggas till grund för fastighetskontorets arbete att härefter söka lokalisera lämplig 
mark för att, utfrån Kf:s beslut rörande Saltholmen för att lösa uppställningsyta för bilar för dem som 
är bofasta i skärgården, möjliggöra fortsatt båtuppställning. I stort sett all kommunal mark är idag 
arrenderat på Saltholmen. Fastighetskontoret har, normalt, tre månaders uppsägningstid för mark-
arrenden. Fastighetskontoret upplyser om att man har för avsikt att påbörja en kartläggning för att 
gå igenom Grefabs ytor för att försöka hitta en mer långsiktig strategi för vinterförvaring av fritids-
båtar. Tidplanen är att ha en lösning avseende den mer kortsiktiga ersättningsytefrågan i Saltholmen, 
före den 1 juni 2019. Den mer övergripande genomlysningen av Grefabs uppställningsytor är den 
betydligt mer omfattande och tidskrävande uppgift…” 
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Efter detta har Grefabs styrelse valt att återlämna ärendet till Kommunstyrelsen enligt bilaga 2 
Kommentar: Grefab har skickat tillbaka ärendet gällande KF-uppdraget med att skapa en bättre 
parkeringssituation på Saltholmen till kommunstyrelsen och menar att uppdraget är otydligt. Parke-
ringsbolaget delar inte den uppfattningen.  
 

AFFÄRSOPTIMERING 

Förhyrda platser omvandlas till p-tillstånd 

Under oktober månad har vi inlett omvandlingen av lediga Förhyrda platser till P-tillstånd i P-hus 

Kvilletorget, P-hus Burggrevegatan, P-hus Karl Johansgatan och P-hus Lagerström.  

Försäljningen av p-tillstånd i P-hus Skånegatan, P-hus Burggrevegatan och P-hus Sankt Pauligatan är 

nu igång. 7 st p-tillstånd är redan sålda i P-hus Skånegatan, 27 st p-tillstånd är redan sålda i P-hus 

Sankt Pauligatan. Den tidigare kön till förhyrda platser i P-hus Burggrevegatan har omvandlats till kö 

för p-tillstånd, där vi nu börjat att erbjuda kön p-tillstånd istället. P-hus Koffens p-tillstånd är på gång 

att publiceras. 

Fjärdingsplan  

Vi har ett arrendeavtal med två BRF föreningar på Fjärdingsplan där ytans storlek kommer att på-

verkas av den verkställda detaljplanen. Ytan minskar från ca 90 platser till 60. Arrendeavtalet 

kommer att sägas upp och medlemmarna ges möjlighet att teckna Tillståndsavtal direkt med Parke-

ringsbolaget. Vi beräknar att övergången från dåligt utnyttjade fasta platser till Parkeringstillstånd 

gör att det trots mindre yta ändå skall ge parkeringslösning för samtliga kunder som nyttjar ytan idag. 

P hus Johan på Gårda  

Här ser vi över nyttjandet och användandet av olika kunder för att optimera ytorna för att på så vis 

kunna ta in fler avtalskunder från kön. Kundmöten pågår för att omvandla äldre avtal till Tillstånd och 

göra omflyttningar och även introducera digitala företagstjänster som kommer under första halvan 

av 2019. 

 

AFFÄRSUTVECKLING 

Digitala tillstånd – privat personer 

Från och med den 1 november är majoriteten av våra privatkunders tillstånd helt digitala. Siffran är 

nu uppe i 7078 tillstånd. Vi har fortfarande ett antal kunder som ännu inte agerat på instruktionerna 

att lägga till ett registreringsnummer på sitt tillstånd. En påminnelse skickades ut innan månads-

skiftet och vakterna har sedan varningslappat de bilar som har kvar papperstillståndet för oktober 

kvar i rutan.  

Digitala tillstånd för företag – företagsportalen 

Digitala tillstånd företag blir den första företagstjänsten vi lanserar i vår företagsportal under 

december. Företag som i nuläget köper årstillstånd kommer istället att få tryckta halvårstillstånd, 

som sedan övergår till att vara digitala. En första blänkare om företagsportalen och digitala tillstånd 

går ut i samband med att tillstånden för 2019 skickas ut.   

Pilot: Besöksparkering på faktura 

Under oktober månad förbereddes pilottest av det vi hittills kallat ”Tjänsteparkering” dvs att företag 

kan låta anställda lägga sina besöksparkeringskostnader på en samlingsfaktura som går direkt till 

företaget. Tjänsten har varit efterfrågad länge, särskilt sedan bensinkort utan chip inte längre kan 

användas i appen. Tre företag kommer att testa tjänsten under november, samt få möjlighet att 
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fortsätta om de är nöjda. Tjänsten lanseras stort först när den är på plats inom ramen för företags-

portalen, 2019.  

Realtid 
Installation av realtidskameror i våra p-hus fortsätter och installation av nya digitala skyltar pågår. 
Integrationer mellan våra system och skyltarna börjar också komma på plats så att vi kan visa antal 
lediga besöksplatser samt styra vad som står på skyltarna inifrån kontoret.  
 
Västtrafik 
Diskussioner förs med västtrafik kring nästa steg i samarbetet kring ”den blandande resan”.   
 

Elladdning 

Besöksplatser i P-hus Olskroken installeras inom kort. Vi har nyligen fått klart 10 st. tillståndsplatser 

vid RE-förrådet på Lindholmen. 

Apputveckling 

I oktober månad gjordes 65% av parkeringarna i appen och 35% i automaterna. Oktober är den första 

månaden då vi en enskild månad passerat 1 miljon gjorda parkeringar via telefonparkeringen. 

Nedan finns ett utdrag av statistiken över tid hur appen används i relation till betalautomaterna. 
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KUNDSERVICE 

 

 

 

Andelen reklamerade parkeringar på totalt gjorda parkeringar är nere på 0,12%. Och kurvan är 

stadigt nedåtgående. 

 

Januari 2017 till oktober 2018 

 

 

ÖVERVAKNING 

Med förbättrad skyltning på Saltholmen har antalet kontrollavgifter minskat radikalt under 

sommaren 2018 jämfört med 2017, där det skall tilläggas att sommaren 2018 var en rekordsommar 

avseende besökare. På tre områden med förhyrda platser har överträdelserna minskat med: 

• 17 % på Saltholmen Rattgatan  

• 25 % på Saltholmen Yttre Hamnen  

• 50 % på Saltholmsgatan  
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STADSUTVECKLING 

Skeppsbron 

Vi arbetar med återremissen till SLK tillsammans med övriga deltagare i programmet.  

Parkeringshus västra Masthugget 

Detaljplanen för området är överklagad. Vi arbetar med att ta fram programhandlingen. Vi har fått 

en sammanställning av tidigare genomförda markmiljöundersökningar och det ser tyvärr ut att vara 

mycket förorenade massor i vår tomt. Älvstranden kommer att ge oss ett prisavdrag på marken för 

att kompensera detta. Arbete med att ta fram ett tidigt investeringsbeslut till styrelsen pågår.  

Arbetet med samverkansavtalet pågår och Fastighetsnämnden beräknas ta beslut om investerings-

ram 2020-2023 bl.a. innehållande MatTaket i november. Trafikkontorets arbete med att ta fram en 

genomförande studie har startat  

Lundby hamngata 

I och med ökade miljökrav är tidplanen fortfarande är osäker men vi räknar just nu med att vara klara 

den 15/1 med cirka 250 p-platser.  

Heden 

De geotekniska undersökningarna är klara och projektering pågår och bygglovsansökan skall skickas 

in.  

Pallasgatan 

Bygglov för ca 60 platser på befintlig markparkering har sökts. Vi håller på med provtagning i marken 

för att undersöka om det finns föroreningar. När vi får resultaten från det så kan vi uppskatta kostna-

derna för projektet.  

Damen 

Älvstranden har lämnat in en ny bygglovsansökan på 200 platser där de lovar att inte nyttja de redan 

godkända 630 platserna om de får 200 platser på Damen och de 247 platserna som vi har sökt bygg-

lov för på Lundby hamngata. När det blir godkänt blir det projektering och en ny kostnadsbedöm-

ning. 

Centralen-området 

Dialog har inletts med Fastighetskontoret och trafikkontoret om bolagets eventuella långsiktiga enga-

gemang i Centralen-området. Behov finns av långsiktiga samlade lösningar i området.   

Lindholmen – pågående programarbete  

Under september presenterade Parkeringsbolaget och Älvstranden Utveckling ett gemensamt 

material som beskriver parkeringssituationen på Lindholmen både historiskt och framåtblickande. 

Beskrivningen tar även upp parkeringens roll som ”verktyg” i omställningen till ett långsiktigt hållbart 

resande, t ex hur temporära parkeringsytor kan upprätthålla tillgänglighet med bil under särskilt 

utmanande perioder, och kommer också att kunna ligga till grund för diskussioner om det långsiktiga 

parkeringsbehovet liksom för framtida parkeringars lokalisering. Underlaget är tänkt att vara använd-

bart både för stadens gemensamma arbete med Lindholmen. 

Samarbete med Förvaltnings AB Framtiden rörande hållbara mobilitetslösningar 

Ett arbete har inletts tillsammans med Förvaltnings AB Framtiden kring hur hållbara mobilitets-

lösningar kan skapas vid strategiska knutpunkter i den sk mellanstaden. Under oktober har arbetet 
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konkretiserats genom att två workshopar med bolagen och de planerande förvaltningarna är 

planerade att äga rum i början av 2019. 

 

FORSKNING OCH INNOVATION 

NEPP – en aktiv transportaktörs perspektiv på el- och energisystemets utveckling 

Syftet med engagemanget är att öka kunskapen om energisystemens utveckling och sårbarhet 

kopplat till elladdning. En workshop nr 2 är planerad till den 6 december i NEPPs regi. Workshopen 

syftar till att utgöra en plattform för diskussion om bland annat samverkan mellan stadens olika 

aktörer i perspektivet ett ökat antal elfordon i staden, roller och ansvar samt stadens och samhällets 

mål. Vidare planeras eventuella målkonflikter identifieras liksom drivkrafter bakom en ökad effekt-

efterfrågan vid elfordonsladdning, användarnas beteenden mm.  

Dencity 

Bolaget har deltagit i steg 1 och 2 av det Vinnova-finansierade projektet Dencity. Projektet syftar till 

att pröva hållbara mobilitetslösningar i en tät blandstad. Ansökan för steg 3 har skickats in. Senast 

den 14 november kommer besked från Vinnova om ansökan beviljas eller ej.  

LIMA 

I projektet kombineras innovationer inom elektrifiering, automatisering och delade mobilitetstjänster 

i ett och samma system. 1000 användare och 100 fordon är tänkta att på sikt ingå i projektet, som 

inkluderar både pendling och tjänsteresor. Genom att samla befintliga mobilitetslösningar, tillföra 

delningstjänster och automatiserade fordon och tillgängliggöra dessa i ett gemensamt gränssnitt ges 

anställda på företag på Lindholmen möjlighet att testa framtidens hållbara mobilitet. En konkreti-

serad projektplan för projektet som helhet har arbetats fram under hösten. Bolaget har det samman-

hållande ansvaret för arbetspaket 5 ”Mobility Hub”. Ett första uppstartsmöte för arbetspaketet 

kommer att hållas i mitten av november.  

ÖVRIGT 

Solceller Focus 

Vi har ett investeringsbeslut för den första utökningen av solceller på Focus som verkar bli försenad 

då bygglovsansökan kan dra ut på tiden. Vi hoppas dock fortfarande på att kunna installera de nya 

solcellerna innan årsskiftet.  

 

/Maria Stenström  

Bilaga 1: remisser 

Bilaga 2: Grefabs Redovisning av fullmäktiges uppdrag 20180426 § 24.1 dnr 0673/16 

Bilaga 3: Reserapport från Global SCRUM GATHERING® London 2018 
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Bilaga till VD-rapport november 2018 - hantering av stadsbyggnadsremisser 

 

Dnr Plan Skede Remissgruppens 
noteringar  

Styrelse-
hanterat 

BN1016/15 Älvsborg - Ändring 
av detaljplan norr 
om Kostergatan 

Granskning Ej relevant   

BN0361/10 Högsbo - Bostäder 
vid 
Nickelmyntsgatan 

Granskning Remissvar: Inga 
synpunkter 

  

BN0679/14 Torslanda - 
Program för 
centrala Torslanda 

Samråd   2018-11-20 
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Reserapport för Göteborgs Stads Parkering AB 
 

 

Datum Diarienummer  

2018-10-12 0100-18  

 

Rapporteras av 

Dennis Johansson 

IT 

 

Resmål 

London, Storbritannien 

 

Datum för resan 

2017-10-08 till 2017-10-10 

 

Deltagare 

Tommy Reutmer, IT 

Dennis Johansson, IT 

 

Nätverk/projekt 

--  

 

Syfte med resan  

Inom IT-avdelningen på Parkeringsbolaget har vi jobbat aktivt med ett agilt arbetssätt under 

flera år. Några av oss har dessutom certifierat oss för olika roller (Scrum Master, Product 

Owner, Certified Agile Leader).  

För att ytterligare fördjupa oss inte bara i teorierna utan också höra hur andra arbetar med agil 

utveckling i praktiken har vi varit på en flerdagars-konferens i London och med stor 

behållning tagit del av innehållet.  

Konferensen bestod av olika parallella spår/aspekter att följa. Vi valde att dela upp oss för att 

få så stor behållning som möjligt. 

 

 

Förberedelser inför resan 

-- 

 

Erfarenheter/exempel att ta med hem 

Vi kan konstatera att det fanns mycket värdefullt att ta med sig tillbaka till avdelningen och 

fortsätta förädla och vidareutveckla vårt arbetssätt samt hur vi skall utveckla det agila 

ledarskapet.  

 



 
 

 

 

 

2 

  

 

    
         

    
    

 

 

 

   

  

 

Vi fick också möjlighet att diskutera vårt arbete med styrelseordföranden för globala Scrum 

Gathering, se hans blogg om det här: 

 

https://medium.com/@scrumalliance/transforming-the-world-of-work-274c31fc55db 

 

 

 

Bilder 
Se bifogade bilagor. Den fortsatta texten är klippt direkt från konferensinnehållet för att på 

bästa sätt beskriva innehållet i stora drag och är därför på engelska. 

https://medium.com/@scrumalliance/transforming-the-world-of-work-274c31fc55db


 

Global SCRUM GATHERING® London 2018 

What is a Global SCRUM Gathering? 
Scrum Alliance® Gatherings offer practitioners worldwide the opportunity to come together to share 

their passion and knowledge about Scrum and Agile practices.   

Global Scrum Gatherings take place two times a year — so the Scrum Alliance® community strives to 

make them extraordinary. You'll hear presentations from experts in the field who will inspire you 

with stories of success, current implementation best practices, and creative applications of the Scrum 

framework. Meet people from around the world who share your passion and drive for making work 

more Agile. You'll share experiences, learn new teaching methods, and return to your team 

energized and ready to reach the next level. 

Tracks 
• Creating Better Leaders. Gain knowledge and support in transforming an organisation's 

culture to one of autonomy, self-organisation, and continuous improvement. The goal is to 

continually rise above the competition while attracting and retaining top talent. 

• Creating Better Product Owners. Become a "product leader" in your business, through 

learning tools such as product strategy and road-mapping, while using Scrum to maximise 

your team's potential to create iterative, incremental, and innovative products. 

• Creating Better ScrumMasters. Learn new skills and techniques that help you become more 

effective change agent, and validate your role of ScrumMaster® in your world of work. 

• Creating Better Teams. Develop skills so each of your team members is able to take 

ownership of the opportunity to self-organise, as the Scrum framework suggests. Learn how 

to manage and get the most out of yourself, your Product Owner, and ScrumMaster®. 
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Register Now

AGENDA

Facilitator:

Keynote Speaker:

Keynote Speaker:

Speakers:

Speakers:

Co-Speaker:

Speakers:

Co-Speaker:

Speakers:

Co-Speaker:

Speakers:

Speakers:

Co-Speaker:

Speakers:

Sunday, October 7, 2018
 
Workshop

9:00 AM  -  4:30 PM Visual Thinking Skills Workshop - 07 OCT 18

Stuart Young 

 
Registration

3:00 PM  -  6:00 PM Registration
Foyer

 
Evening Event

5:00 PM  -  6:00 PM Welcome Reception
Foyer

Monday, October 8, 2018
 
Sessions

9:00 AM  -  9:30 AM Welcome Remarks
Rooms 7-12

 
Break

9:30 AM  -  10:00 AM Networking Break
Foyer

 
Keynote

10:00 AM  -  11:00 AM Whose Scrum is it Anyway: What We can Learn from Improv Theatre  (Creating Better
Teams)
Rooms 10,11,12

Neil Mullarkey 

10:00 AM  -  11:00 AM Why Collaboration is Messy  (Creating Better Product Owner)
Rooms 7,8,9

Tim Harford 

 
Break

11:00 AM  -  11:30 AM AM Break
Foyer

 
Sessions

11:30 AM  -  12:15 PM Enterprise Scrum: A Language of Choice  (Creating Better Leaders)
Rooms 2,3

John McFadyen 

11:30 AM  -  12:15 PM Escaping the Drama Triangle  (Creating Better Teams)
Room 14

Christina Hartikainen 

Tricia Broderick 

11:30 AM  -  12:15 PM Implementing Scrum for Non-Software Teams  (Creating Better ScrumMasters)
Rooms 15,16

Xavier Quesada-Allue 

Joke Vandemaele 

11:30 AM  -  12:15 PM LeSS adoption for BMW Group Autonomous Driving Car  (Creating Better
Leaders)
Room 17

Konstantin Ribel 

Craig Larman 

11:30 AM  -  12:15 PM The Cultural Factor in Scrum Teams  (Creating Better ScrumMasters)
Room 1

Fabian Schwartz 

11:30 AM  -  12:15 PM You do Agile *What?*  (Creating Better Product Owners)
Room 4

Dominic Pride 

Zane Gamabsin 

 
Meals/Breaks

12:15 PM  -  1:30 PM Lunch
Foyer

12:30 PM  -  1:15 PM Lunch & Learn: Trainer Information
Room 1

 
Sessions

1:30 PM  -  2:45 PM High-performance Teams: Core Protocols for Psychological Safety and EI  (Creating
Better Teams)
Room 14

Richard Kasperowski 

1:30 PM  -  2:45 PM NEW: Additional Speakers Corner
Rooms 2,3

1:30 PM  -  2:45 PM Product Owner as Servant Leader  (Creating Better Product Owners)
Room 17

http://events.scrumalliance.org/london-2018
https://events.scrumalliance.org/london-2018-registration
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Speakers:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Co-Speaker:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Co-Speaker:

Speakers:

Keynote Speaker:

Keynote Speaker:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Nigel Baker 

1:30 PM  -  2:45 PM The Art of Hosting Conversations that Matter  (Creating Better ScrumMasters)
Rooms 15,16

Johan Decoster 

1:30 PM  -  2:45 PM The Secret Agile Structure Within your Organization  (Creating Better Teams)
Room 1

Evan Leybourn 

1:30 PM  -  2:45 PM Your Brain on Change - The Neurology of Leading Change  (Creating Better
Leaders)
Room 4

Laura Powers 

 
Break

2:45 PM  -  3:15 PM PM Break
Foyer

 
Sessions

3:15 PM  -  4:30 PM Breaking Barriers to Unity  (Creating Better Teams)
Room 1

Lonnie Weaver-Johnson 

Kim Brainard 

3:15 PM  -  4:30 PM Challenging Limiting Beliefs - Unlocking Your Organisations People Potential
 (Creating Better Leaders)
Room 14

Zia Malik 

3:15 PM  -  4:30 PM Delivering a High-Performance Agile Organization  (Creating Better Leaders)
Rooms 15,16

Michael Sahota 

3:15 PM  -  4:30 PM Negotiating for Your Life: How to Master Critical Leadership Conversations
 (Creating Better Leaders)
Room 17

Portia Tung 

3:15 PM  -  4:30 PM What’s REALLY Going On? An Observational Skills Workshop  (Creating Better
ScrumMasters)
Room 4

Julie Wyman 

Mark Grove 

3:15 PM  -  4:30 PM World Product Owner Pretend  (Creating Better Product Owners)
Rooms 2,3

Iain McKenna 

 
Break

4:30 PM  -  4:45 PM Short Break
Foyer

 
Sessions

4:45 PM  -  5:15 PM Daily Track Closing
Rooms 7-12

 
SGLON Events

6:00 PM  -  9:00 PM Monday Mingle
Gaint Robot

Tuesday, October 9, 2018
 
Sessions

9:15 AM  -  9:45 AM Daily Track Opening
Rooms 7-12

 
Break

9:45 AM  -  10:15 AM Networking Break
Foyer

 
Keynote

10:00 AM  -  11:00 AM Choose Your Attitude  (Creating Better Leaders)
Rooms 7,8,9

Debra Searle 

10:00 AM  -  11:00 AM What I Learned from 100 Days of Rejection  (Creating Better ScrumMaster)
Rooms 10,11,12

Jia Jiang 

 
Break

11:00 AM  -  11:30 AM AM Break
Foyer

 
Sessions

11:30 AM  -  12:15 PM A Mindful Approach to Product Ownership  (Creating Better Product Owners)
Room 17

Geoff Watts 

11:30 AM  -  12:15 PM Behavioral Hypothesis of Team Formation  (Creating Better Teams)
Rooms 15,16

Petri Heiramo 

11:30 AM  -  12:15 PM DAZN – Our Approach to Scaling Agile  (Creating Better Product Owners)
Room 14

Warren Leigh 
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Speakers:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Co-Speaker:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Co-Speaker:

Speakers:

Co-Speaker:

Speakers:

Speakers:

Co-Speaker:

Speakers:

Speakers:

11:30 AM  -  12:15 PM Diversity, Chocolate and Safe Cracking  (Creating Better Teams)
Room 4

John Le Drew 

11:30 AM  -  12:15 PM ING's leaders, what were they willing to give up?  (Creating Better Leaders)
Rooms 2,3

Leonoor Koomen 

11:30 AM  -  12:15 PM More Scrum Masters – LeSS Collaboration?  (Creating Better ScrumMasters)
Room 1

Elisabeth Richter 

 
Meals/Breaks

12:15 PM  -  1:30 PM Lunch
Foyer

12:30 PM  -  1:15 PM Lunch & Learn: Trainer Information
Room 1

 
Sessions

1:30 PM  -  2:45 PM Agile Culture: The Number One Leadership Challenge  (Creating Better Leaders)
Rooms 2,3

Sabine Canditt 

Rickard Jones 

1:30 PM  -  2:45 PM Focus, Vision, Canvas, Communication – How to create an Awesome Product
 (Creating Better Product Owners)
Rooms 15,16

Dot Tudor 

1:30 PM  -  2:45 PM Harnessing the Agile Evolutionary Forces  (Creating Better Leaders)
Room 1

Andrea Provaglio 

1:30 PM  -  2:45 PM The Answer is the Question  (Creating Better ScrumMasters)
Room 14

Bernie Maloney 

1:30 PM  -  2:45 PM The Fantastic Four: Coding Patterns of Continuous Delivery  (Creating Better Teams)
Rooms 15,16

Luca Minudel 

Paolo Polce 

1:30 PM  -  2:45 PM Three Ways to Build a DevOps Culture Workshop  (Creating Better Teams)
Room 17

Anil Jaising 

Linda Fung 

 
Break

2:45 PM  -  3:15 PM PM Break
Foyer

 
Sessions

3:15 PM  -  4:30 PM How We Do Things Around Here  (Creating Better Leaders)
Room 17

Karim Harbott 

3:15 PM  -  4:30 PM Points Don't Mean Prizes  (Creating Better Product Owners)
Room 4

Adrian Howard 

3:15 PM  -  4:30 PM Teal, is it time to reinvent organisations?  (Fishbowl)
Rooms 14,15,16

Antoinette Coetzee, 
Tobias Mayer, 
Simon Powers 

3:15 PM  -  4:30 PM Transform Your Meetings from Pointless to Productive  (Creating Better
ScrumMasters)
Room 1

Philiy Lander 

3:15 PM  -  4:30 PM When Experts Collide- Exploring the Nuance of Team Integration with Popular Drum
Beats  (Creating Better Teams)
Rooms 2,3

John Ryskowski 

 
Break

4:30 PM  -  4:45 PM Short Break
Foyer

 
Sessions

4:45 PM  -  5:15 PM Daily Track Closing
Rooms 7-12

 
SGLON Events

5:00 PM  -  7:00 PM Happy Hour
Foyer

Wednesday, October 10, 2018
 
Sessions

9:15 AM  -  9:45 AM Daily Track Opening
Rooms 7-12

 
Break
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Keynote Speaker:

Keynote Speaker:

Speakers:

Speakers:

Co-Speaker:

Speakers:

Speakers:

Co-Speaker:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Speakers:

Co-Speaker:

Speakers:

9:45 AM  -  10:15 AM Networking Break
Foyer

 
Keynote

10:00 AM  -  11:00 AM Enabling Greater Autonomy, Mastery and Purpose at the Team Level  (Creating Better
Leaders)
Rooms 7,8,9

Paris Petgrave 

10:00 AM  -  11:00 AM The Psychology of Creating a High Performing Culture  (Creating Better
ScrumMasters)
Rooms 10,11,12

Damian Hughes 

 
Break

11:00 AM  -  11:30 AM AM Break
Foyer

 
Sessions

11:30 AM  -  12:15 PM Be a Balanced Product Leader, Not a Feature Broker or Product Dictator  (Creating
Better Product Owners)
Room 14

Roman Pichler 

11:30 AM  -  12:15 PM Being Smart Together: A Journey to Gender Diversity in Teams  (Creating Better
Teams)
Room 1

Jasmine Zahno 

Andrea Hanna 

11:30 AM  -  12:15 PM Getting to Yes - Delivering Powerful and Effective Review Meetings  (Creating Better
ScrumMasters)
Rooms 15,16

Tiago Palhoto 

11:30 AM  -  12:15 PM Scrum at Scale Origins, Implementations, and Learnings  (Creating Better
Leaders)
Room 17

Jeffrey Sutherland 

Avi Schneier, 
Jessica Larsen 

11:30 AM  -  12:15 PM Scrum is from Mars, Kanban is from Venus  (Creating Better ScrumMasters)
Rooms 2,3

Dan Brown 

11:30 AM  -  12:15 PM The Economics of Continous Delivery  (Creating Better ScrumMasters)
Room 4

Adrian Perreau de Pinninck 

 
Meals/Breaks

12:15 PM  -  1:30 PM Lunch
Foyer

12:30 PM  -  1:15 PM Lunch & Learn: Trainer Information
Room 1

 
Sessions

1:30 PM  -  2:45 PM A picture paints 1,000 words - Graphic Facilitation for everyone  (Creating Better
Teams)
Rooms 2,3

Tamsen Mitchell 

1:30 PM  -  2:45 PM Experimentation  (Creating Better Product Owners)
Room 17

Jeff Patton 

1:30 PM  -  2:45 PM Five Leadership Lenses for Agile Success  (Creating Better Leaders)
Rooms 15,16

Rowan Bunning 

1:30 PM  -  2:45 PM Immunity to Change  (Creating Better Leaders)
Room 4

Pavel Dabrytski 

1:30 PM  -  2:45 PM NEW: Additional Speaker's Corner  (Creating Better ScrumMasters)
Room 14

1:30 PM  -  2:45 PM The Rebirth of Assessments: Focusing on Individuals and Interactions  (Creating
Better Leaders)
Room 1

Indra Books 

 
Break

2:45 PM  -  3:15 PM PM Break
Foyer

 
Sessions

3:15 PM  -  4:30 PM Business Strategy and Scrum using Wardley Mapping: A Map for the Organization
 (Creating Better Leaders)
Room 1

David Hicks 

Shaun Smith 

3:15 PM  -  4:30 PM Learn Team Dynamics with Harry Potter  (Creating Better Teams)
Room 4

Georg Fasching 
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Speakers:

Co-Speaker:

Speakers:

Co-Speaker:

3:15 PM  -  4:30 PM Retrospectives for Distributed Teams  (Creating Better ScrumMasters)
Room 17

John Barratt 

3:15 PM  -  4:30 PM Scaling Scrum - What's the Question?  (Fishbowl)
Rooms 14,15,16

Jeffrey Sutherland, 
John McFadyen, 
Ben Maynard 

3:15 PM  -  4:30 PM The Prioritization Game: Data Eats Hippos  (Creating Better Product Owners)
Rooms 2,3

Marco Mulder 

Bas van der Hoek 

 
Break

4:30 PM  -  4:45 PM Short Break
Foyer

 
Sessions

4:45 PM  -  5:15 PM Closing Remarks
Rooms 7-12


